THÔNG BÁO

BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ DƯỢC HỌC CẤP TRƯỜNG

                 Trường Đại học Dược Hà Nội tổ chức bảo vệ luận án tiến sĩ dược

học cấp Trường cho nghiên cứu sinh Đặng Thị Ngọc Lan:

           Đề tài: “Nghiên cứu xây dựng phương pháp phân tích phát hiện

thuốc giả bằng phổ Raman”.

 Chuyên ngành: Kiểm nghiệm thuốc và độc chất

 Mã số: 62720410

 Thời gian: 08 giờ 30 phút ngày 26 tháng 6 năm 2017

  Địa điểm: Phòng Hội đồng, Trường Đại học Dược Hà Nội

                        Số 13-15 Lê Thánh Tông, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

  Kính mời các đơn vị, cá nhân có quan tâm tới dự.

BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc